Muhammen bedeli 16000 (on alh bin) lira olan 100 (yüz) metre mik'abı 
muhtelif eh'atta Karaağaç kalas ( 16/Birinci teşrin/1942) Cuma günü a&t 
( 16) on alhda Haydarp-da Car hina<ı dahilindeki koml•yon tarafından ka­
palı zarf usuliyle aatı.n alınacakbr. 

Bu ite ııirmek isteyenlerin 1200 (bin iki yüz) liralık muvakkat teminat, fıa. 
nunun tayin ettiği ve!llik.alarla tek.liflerini muhtevi zarflarını ayni gün saat ·c 1 S) 
on beee kadar komisyon reisliğine vermeleri lazımdır. 

Bu ite ait f8Tlnameler komisyondan paratız olarak dağıtılmaktadır. 
26 l 5 6 5643 (2559)